



Pitlochry ApS

Sdr. Havnegade 7,
6000 Kolding

CVR-nr. 43901354

Årsrapport 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-01-2024

Carsten Albæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Pitlochry ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pitlochry ApS Sdr. Havnegade 7, 6000 Kolding
E-mail	carsten.albaek@weserve.studio
CVR-nr.	43901354
Stiftelsesdato	01-03-2023
Regnskabsår	01-03-2023 - 30-09-2023
Direktion	Carsten Albæk
Revisor	Regnskabsmakker ApS Fredensgade 7 6000 Kolding
Telefon	51868997
E-mail	din@regnskabsmakker.dk
Hjemmeside	www.regnskabsmakker.dk
CVR-nr.	39798344
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Holding- og Investeringsvirksomhed, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-03-2023 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. -51.472, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 579.748, og en egenkapital på kr. -11.472.

Årsregnskabet er selskabets første, hvor der er investeret via lån til et associeret selskab.

Denne investering vil fortsætte i de kommende regnskabsår.

Det associerede selskab følger sin forretningsplan meget nøje, og resultatet er dermed som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening, idet selskabet følger sin forretningsplan som forventet.

Selskabets ledelse forventer at de eksisterende kreditfaciliteter opretholdes i den kommende regnskabsperiode.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet at kunne dække selskabets løbende behov.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttotab		-8.040
Driftsresultat		-8.040
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-40.000
Andre finansielle indtægter		7.528
Finansielle omkostninger		-10.960
Resultat før skat		-51.472
Årets resultat		-51.472
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-51.472
Resultatdisponering		-51.472

Pitlochry ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		572.200
Andre tilgodehavender		<u>7.528</u>
Tilgodehavender		<u>579.728</u>
Likvide beholdninger		<u>20</u>
Omsætningsaktiver		<u>579.748</u>
Aktiver		<u>579.748</u>

Pitlochry ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-51.472
Egenkapital		-11.472
Ansvarlig lånekapital		588.220
Langfristede gældsforpligtelser		588.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000
Gældsforpligtelser		591.220
Passiver		579.748
Oplysning om eventualforpligtelser	3	
Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	4	

Pitlochry ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-03-2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-51.472	-51.472
Egenkapital 30-09-2023	40.000	-51.472	-11.472

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2023

1. Oplysning om gennemsnitligt antal beskæftigede

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
WESERVE ApS	Kolding	40,00	<u>-628.230</u>	<u>-668.230</u>
			<u>-628.230</u>	<u>-668.230</u>

Ved ejerandele under 100% oplyses virksomhedens totale resultat og egenkapital

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.